Iii A Li Y ARDlM

ABDULlAH-I SAYRAFt
( ..) _,.., .J, i~ )

(ö. 745 / 1344-45'ten sonra)

Aklam~ı sitte*nin
önde gelen üstatlarından İranlı hattat .

L ~

Babası Tebrizli sarraf Hace Mahmud'
dur. Tebriz'de yaşadı ve orada vefat
ederek Serendib Mezarlığı'na defnedil
di. MOstakimzade Bağdatlı olduğunu

söyler.